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Nowe  badanie  przeprowadzone  w  15  krajach  afrykańskich
wykazało, że ponad połowa młodych ludzi chce w nadchodzących
latach opuścić kontynent, a większość emigrujących spodziewa
się,  że  uda  się  do  Europy.  Badanie  African  Youth  Survey
wykazało, że 52 procent wyraziło chęć wyjazdu za granicę w
ciągu najbliższych trzech lat.

Liczba ta jest znacznie wyższa niż w sondażu przeprowadzonym w
2020  r.,  na  który  wpływ  miała  pandemia  COVID-19,  która
wykazała, że dwie trzecie młodych Afrykanów chciało pozostać
w swoich ojczystych krajach.

Badanie Pew Research opublikowane w 2018 r. wykazało, że od
2010 r. milion osób z Afryki Subsaharyjskiej przeprowadziło
się już do Europy podczas gdy inne badanie ONZ wykazało, że 90
procent Afrykanów, którzy nielegalnie wjechali do Europy, nie
planuje powrotu do swoich ojczyzn. „Około 60 procent populacji
Afryki ma mniej niż 25 lat, a ponad jedna trzecia ma 15-34
lata.  Przewiduje  się,  że  do  2100  r.  Afryka  będzie  miała
najmłodszą populację na świecie, ze średnią wieku zaledwie 35
lat” – informuje „Remix News”.

Jak już wcześniej podkreśliliśmy, lider partii Włoskiej Ligi
Matteo Salvini ostrzegł, że jeśli wojna na Ukrainie wkrótce
się nie skończy, to chroniczne niedobory żywności spowodują
falę  imigracji,  która  doprowadzi  do  tego,  że  20  milionów
afrykańskich migrantów będzie próbowało dostać się do Europy.

Podczas gdy lewicowcy nadal twierdzą, że różnorodność jest
siłą, to prawdopodobnie nie było to uczuciem, które podzielały
ofiary szaleństwa, które miało miejsce w zeszłym tygodniu w
północnych Włoszech.
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Członkowie  gangów  migrantów,  krzyczeli:  „To  jest  nasze
terytorium,  Afryka  musi  tu  przybyć”.  Wymachując  flagami
różnych  krajów  afrykańskich  terroryzowali  mieszkańców  i
turystów między miastami Peschiera i Castelnuovo nad jeziorem
Garda.  Rozbito  wystawy  sklepowe,  kobiety  były  napastowane
seksualnie, a podczas chaosu policja była brutalnie atakowana.

Po incydencie z kradzieżą tłum zaczął walczyć kijami i nożami,
a następnie zaczął plądrować firmy wzdłuż nabrzeża, rzucając
butelkami i kamieniami. Policja została wysłana i starła się z
tłumem” – informuje Breitbart.

https://www.youtube.com/watch?v=EQrhpXCq9N0

„Nie  wiem,  czy  byli  to  imigranci  pierwszego  czy  drugiego
pokolenia” – powiedziała Orietta Gaiulli, burmistrz Peschiera.
„To po prostu rasa przestępców, którzy pozostawili głęboką
ranę w mojej społeczności. Przeżyliśmy dzień wojny”.

Kraje europejskie stają się coraz bardziej bezsilne w radzeniu
sobie z falami imigrantów uciekających z Afryki i Bliskiego
Wschodu.

Na podstawie: TheGuardian.com, PewResearch.org, Twitter.com,
Breitbart.com
Źródło zagraniczne: Summit.News
Źródło polskie: PrisonPlanet.pl

https://www.theguardian.com/world/2022/jun/13/young-africans-want-to-move-abroad-survey-suggests
https://www.pewresearch.org/global/2018/03/22/at-least-a-million-sub-saharan-africans-moved-to-europe-since-2010/
https://twitter.com/Noah73600298/status/1536002708355833857
https://www.breitbart.com/europe/2022/06/07/this-is-africa-two-thousand-strong-mob-sexually-assault-girls-and-cause-havoc-in-italian-lakefront-towns/
https://summit.news/2022/06/15/survey-more-than-half-of-young-people-want-to-leave-africa/
https://www.prisonplanet.pl/polityka/ponad_polowa_mlodych,p1169269779

